
  

 

                   TÝDENNÍ PLÁN 40 

                    8.6. – 12.6.2020 

 

 

PŘEDMĚT + 
CÍLE 

Co si zopakuji, kde si zopakuji, kde a kam napíšu 
UČIVO 

HOTOVO 

(můžeš si udělat ✓) 

Český jazyk 
 
- Zvolím si 
jednu nebo 
dvě věci, které 
mi nejdou. 
Zlepším se 
v nich (udělám 
cvičení bez 
chyby). 

Pracovní sešit str. 35-36. 
 
Vyplň pracovní listy (List 1 a 2). Pokud nemáš možnost si je vytisknout, vyber si alespoň dvě cvičení a opiš je 
do „malého“ linkovaného sešitu do ČJ. 
 
Přihlas se do naší třídy na www.gramar.in (kód třídy zní: Druháci2020). Opět opakuj a procvičuj si zde učivo 
2. ročníku – dej si výzvu - cvičení si vol podle toho, co ti moc nejde, a pokus se udělat pět kol bez chyby. Přes 
tyto stránky mi můžeš také napsat – i já jsem vám všem poslala hromadnou zprávu, když odpovíš, budu moc 
ráda. 
Můžeš procvičovat i na https://skolakov.eu/cesky-jazyk-2-trida nebo 
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik?scroll=0. 
 
Čtení z knížky každý pracovní den alespoň 15 minut (potvrdit do čtenářské karty). Děti, které mají úkoly od 
paní učitelky Žádníkové, dělají místo čtení tyto a měly by si je rozložit a dělat třikrát nebo čtyřikrát po pěti 
minutách (taktéž potvrdit do čtenářské karty – tyto úkoly jsou náhradou za čtení). 

Vypracuji v PS. 
---------------------------- 
Vypracuji v prac. 
listech nebo přepíšu. 
---------------------------- 
 
 
Trénuji na internetu. 
 
 
 
---------------------------- 
 
Čtu si 4x15 minut. 

Matematika 
 
- Počítám 
správně 
příklady 
na násobení 8. 

Vyplň pracovní listy do matematiky (List 3, 4 a 5). Pokud nemáš možnost si je vytisknout, vyber si alespoň tři 
cvičení a opiš je (na papír či nějakého nového sešitu – čtverečkovaný sešit do matematiky nehledej, ten máš 
ve škole). 
 

Přihlas se pod stejným jménem jako v češtině (viz výše), ale na www.matika.in – do naší třídy (kód 
Druháci2020). Opakuj a procvičuj si zde učivo 2. ročníku – cvičení si vol podle toho, co tě baví, nebo ještě 
lépe podle toho, co ti moc nejde, a pokus se v tom tímto zlepšit. 
 

Vypracuji v pracovním 
listu nebo přepíšu. 
 
---------------------------- 
Přihlásím se pod 
svým jménem a 
kódem třídy. 
Trénuji na internetu. 

http://www.gramar.in/
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-2-trida
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik?scroll=0
http://www.matika.in/


Zaměř se na násobilku 8: https://skolakov.eu/matematika-3-trida/nasobeni-a-deleni-8. S většinou spojů ses 
již setkal/a v ostatních násobilkách – teď přibývají dva příklady: 8x8=64 a 8x9=72. 

Trénuji na internetu. 

Náš svět 
 
- Řeknu něco 
o stromech. 

Vyjdi si do lesa! A než tam půjdeš, přečti si ukázku z knížky „Slyšíš, jak mluví stromy“. Text máš zde dole 
pod plánem, můžeš si také otevřít ukázku z knížky na této stránce dole: https://www.knihykazda.cz/peter-
wohlleben-slysis-jak-mluvi-stromy-co-vsechno-muzes-objevit-v-lese/. Postupuj takto: 

1. Čistý papír si rozděl na tři části - sloupce. Nahoře je nadepiš tímto způsobem: 

VÍM DOZVĚDĚL JSEM SE CHCI VĚDĚT 

 
 

                                                                                              

2. Než začneš číst, vyplň do prvního sloupce, co si myslíš, že víš o tom, jak stromy dýchají. 
3. Přečti si text - pokud ho budeš mít vytištěný, čti s tužkou v ruce a označuj si, co tě zaujalo. 
4. Po přečtení si do druhého sloupce napiš, co nového ses z textu dozvěděl/a. 
5. Je možné, že tě při čtení napadaly nějaké další otázky. Jestliže je tomu tak, napiš je do třetího sloupce 

– co bys ještě chtěl/a vědět. A zkus potom zapátrat po odpovědích! 

 
Čtu s porozuměním. 
 
Napíšu a nakreslím 
do sešitu TV vysílání. 

Anglický jazyk Opakování učiva na https://elt.oup.com/student/happyhouse/?cc=cz&selLanguage=cs. Trénuji na internetu. 

Informace pro 
rodiče 

          Milí rodiče, 
     v pátek 12.6. proběhne fotografování tříd. Čas pro naši třídu je vyhrazen od 9:30 na cca čtvrt hodiny. Vás, kdož přijedete tento 
den kvůli fotografování, prosím o dodržení přesného času – pan fotograf udělá třídní foto a po nás hned budou následovat další třídy 
v přesném časovém harmonogramu. Fotografování by mělo probíhat venku na školním hřišti. Cena fotografie je 35,- Kč – prosím 
vezměte částku s sebou na focení. Letos nebude focení skupinek, avšak pouze celé třídy. 
     Co se týče vyzvedávání věcí ze skříněk a vracení klíčků, přes Edookit Vám přijde zpráva o dvou až třech termínech, které budou 
k tomuto vyhrazeny. Protože nyní do školy nesmí rodiče a nemají se „míchat“ s dětmi, které docházejí na výukové aktivity, bude se 
jednat jen o odpolední termíny. Předávání skříněk bude v gesci paní školnice a ochotných paní asistentek, které se Vás ujmou. 
                             Děkuji za spolupráci a přeji krásné dny! 
                                                                                 Hana Trtílková 

Pracovní listy na dalších stranách týdenního plánu - viz níže…

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/nasobeni-a-deleni-8
https://www.knihykazda.cz/peter-wohlleben-slysis-jak-mluvi-stromy-co-vsechno-muzes-objevit-v-lese/
https://www.knihykazda.cz/peter-wohlleben-slysis-jak-mluvi-stromy-co-vsechno-muzes-objevit-v-lese/
https://elt.oup.com/student/happyhouse/?cc=cz&selLanguage=cs


List 1 

Jméno:_______________________ 



List 2 

Jméno:_______________________ 



List 3 

Jméno:_______________________ 



List 4 

Jméno:_______________________ 



List 5 

Jméno:_______________________ 



 



 


